


Träning
Friluftsboden erbjuder träningsutrustning från Arc`teryx, Mountain Hard Wear, Marmot, 2XU, Inov-8, Gregory, Rudy, Julbo och Smartwool. Vi har ett brett grundsortiment och nedan ser du ett urval ur träningssortimentet. Söker du 
något speciellt tar vi gärna hem det på beställning. Ring oss på 070-832 94 98

Arc`teryx
Arc`teryx kläder kännetecknas av en extremt bra passform och funktion, deras material val går utöver det mesta. Kläderna är lätta, har även väldigt bra fukttransport, torkar snabbt, har mycket bra rörlighet, vilket gör att dom 
fungerar väldigt bra för fysiska aktiviteter. Kläderna fungerar även som mellanlager för andra aktiviteter.

Modell Färg Storlekar Vårt pris

M´s Solano Jacket Black M,L,XL 1899:- En lätt Windstopper jacka med ett tunt lager av borstad polyester på insidan, ärmarna enbart i nylon för bättre rörlighet, perfekt när det är lite kallare.  

M´s Solano Jacket Totem M,L,XL 1899:- En lätt Windstopper jacka med ett tunt lager av borstad polyester på insidan, ärmarna enbart i nylon för bättre rörlihet, perfekt när det är lite kallare.  

M´s Solano Jacket Volcano M,L,XL 1899:- En lätt Windstopper jacka med ett tunt lager av borstad polyester på insidan, ärmarna enbart i nylon för bättre rörlighet, perfekt när det är lite kallare.  

M´s Celeris Jacket Black M,L,XL 949:- Superlätt vindjacka, som tar väldigt liten plats vikt ca 120 gr M Tajt passform, är lite längre i ryggen för bättre skydd. Vindskydd bakom dragkedjan. Dragsko i 

M´s Celeris Vest Black M,L,XL 649:- Superlätt vindvest, som tar väldigt liten plats vikt ca 100 gr M. Tajt passform, är lite längre i ryggen för bättre skydd. Vindskydd bakom dragkedjan. Dragsko i 

M´s Velox Crew Black M,L,XL 449:-

M´s Velox Crew Candy Apple 
Red

M,L,XL 449:-

M´s Velox Comp Crew Deep Dusk M,L,XL 449:- Super tunn T-tröja i två olika material, ett extremt luftigt och ventilerande material på axlar och rygg för bästa ventilation, framsidan har ett mjukare material 
för att förhindra nötning mot kroppen, snabb torkande. Flatlock sömmar. Tajt passform. Vikt ca 110 gr M. 

M´s Reva Tights Black M,L,XL 645:-
gr M.

M´s Visio Short Black M,L,XL 545:- Kort byxor med komfort utöver det vanliga, Fukt transporterande matrial, sidopaneler med stretch för bättre rörlighet och ventilation. Ficka för MP3/nyckel. 
Vikt ca 100 gr M.

Accelero Cap Black one 199:- Lätt löpar keps med sidopaneler i mycket bra ventilerande material. Vikt ca 55 gr

Accelero Cap Volcano one 199:- Lätt löpar keps med sidopaneler i mycket bra ventilerande material. Vikt ca 55 gr

W´s Solano Jacket Black S,M,L 1899:- En lätt Windstopper jacka med ett tunt lager av borstad polyester på insidan, ärmarna enbart i nylon för bättre rörlighet, perfekt när det är lite kallare.  

W´s Solano Jacket Volcano S,M,L 1899:- En lätt Windstopper jacka med ett tunt lager av borstad polyester på insidan, ärmarna enbart i nylon för bättre rörlighet, perfekt när det är lite kallare.  

W´s Celeris Jacket Black S,M,L 949:- Superlätt vindjacka, som tar väldigt liten plats vikt ca 110 gr M, Tajt passform, är lite längre i ryggen för bättre skydd. Vindskydd bakom dragkedjan. Dragsko i 

W´s Celeris Vest Black S,M,L 649:- Superlätt vindvest, som tar väldigt liten plats vikt ca 90 gr M, Tajt passform, är lite längre i ryggen för bättre skydd. Vindskydd bakom dragkedjan. Dragsko i 

W´s Velox V Neck Black S,M,L 449:-

W´s Velox V Neck White Silver S,M,L 449:-

W´s Velox Comp Crew Black S,M,L 449:- Super tunn T-tröja i två olika material, ett extremt luftigt och ventilerande material på axlar och rygg för bästa ventilation, framsidan har ett mjukare material 
för att förhindra nötning mot kroppen, snabb torkande. Flatlock sömmar. Tajt passform. Vikt ca 75 gr M. 

W´s Cito 3/4 Tights Black S,M,L 549:-
Vikt ca 170 gr M.

W´s Visio Short Black S,M,L 549:- Kortbyxor med komfort utöver det vanliga, Fukt transporterande matrial, sidopaneler med stretch för bättre rörlighet och ventilation. Ficka för MP3/nyckel. 
Vikt ca 100 gr M.

W´s Visio Skort Black S,M,L 549:- Teknisk lätt löpar kjol vikt ca 113 gr M, tillverkad i andande och stretchigt material, fungerar lika bra till löpning, klättring som hiking.



2 XU Kompressions kläder
2XU är världsledande när det gäller kompressions kläder, deras sätt att tillverka plaggen plus deras material val gör att dom är unika på marknaden. Kompressions plaggen är tänkta att användas till träning och tävling, samt även 
efter träning / tävling, Genom att öka trycket på musklerna får man en bättre blod genomströmning i musklerna vilket gör att man inte sliter lika mycket på musklerna, detta gör även att man inte blir lika trött i musklerna,och att 
musklerna återhämtar sig snabbare genom bättre bort transport av slagg produkter. Plaggen har även en skadeförebyggande funktion. Fungerar även bra för stillasittande resor. 2XU kläder tillverkas i marknadens högsta täthet 
på väven 50/70 denier, vilket ger bästa kompression, stöd, styrka och hållbarhet. Plaggen skyddar även mot skadlig UV-strålning upp till UPF 50+.

Modell Färg Storlekar Vårt pris
M´s Long Sleeve Compression 
Tops

Black S,M,L 999:- Långärmad tröja tillverkad i 50 denier, genom ett högre tryck på armarna får man en snabbare blod transport tillbaka till hjärtat.

M´s Elite Compression Thights Black S,M,L 1299:- Långa thights med 50/70 denier för bästa funktion, 70 denier på dom mest utsatta partierna vilket ger bästa möjliga kompression och muskel stabilitet.

M´s Thermal Compression 
Thights

Black S,M,L 1299:- Thermal thigts i 70 denier är tillverkade i ett lite tjockare material, har en lite flossad insida vilket ger bättre värme. Funger bättre då det är lite kallare. 

M´s Compression Shorts Black S,M,L 825:- Shorts i 50 denier, vilket ger dom stora musklerna stöd och stabilitet.

W´s Longe Sleeve Compression 
Tops

Black XS,S,M 999:- Långärmad tröja tillverkad i 50 denier, genom ett högre tryck på armarna får man en snabbare blod transport tillbaka till hjärtat.

W´s Elite Compression Thights Black XS,S,M 1299:- Långa thights med 50/70 denier för bästa funktion, 70 denier på dom mest utsatta partierna vilket ger bästa möjliga kompression och muskel stabilitet.

W´s Thermal Compression 
Thights

Black XS,S,M 1299:- Thermal thigts i 70 denier är tillverkade i ett lite tjockare material, har en lite flossad insida vilket ger bättre värme. Funger bättre då det är lite kallare. 

W´s Compression Shorts Black XS,S,M 825:- Shorts i 50 denier, vilket ger dom stora musklerna stöd, stabilitet och minskar vibrationerna.

Compression Calf + Stirrup Black XS,S,M,L 475:- Kompressions del för vad musklerna och som även har skydd för hälsenan, tillverkad i 50 denier. 

Inov-8 Ryggsäckar / midjeväskor
Inov-8 tillverkar några av marknadens lättaste ryggsäckar för löpning och snabba aktiviteter. Tanken bakom produkterna är att dom skall vara lätta men samtidigt sitta tight på kroppen. Inov-8 har två serier med säckar det 
som skilljer dom åt är att Race Pro säckarna har vätskebehållaren inbyggt (är uttagbar) i höftbältet för bättre stabilitet när man inte har så mycket vatten i behållaren, Race Elit har en konventionell behållare, samma material. 
Vätskebehållare köps separat, ingår ej. Alla säckar har reflekterande detaljer och vattentäta dragkedjor.

Modell Färg Storlekar Vårt pris
Mesh Pocket Black one 129:- Liten mesh ficka som går att fästa på all Inov-8 säckar. Rymmer ca 300 ml.

Bottle Black 500 ml 69:- Vätskeflaska med Inov-8 tryck. Rymmer ca 500 ml.

Bottle Holder Black one 199:- Vätskeflask hållare som passar till alla Inov-8 ryggsäckar, flaska ingår. Rymmer ca 500 ml.

Race Elite 2 Black one 265:- Liten lätt midjeväska, med bra passform sitter tajt, rymmer ca 2 liter. Vikt 115 gr.

Race Elite 3 Black one 399:- Tajt sittande midjeväska på 3 liter med vätskeflaska som sitter lätt tillgänglig när du springer,cyklar eller vandrar, flaska ingår, en vattentät sidoficka. rymmer 
ca 500ml. Vikt 279 gr.

iROC Elite 15 Black/lime one 449:- Superlätt minimalistisk ryggsäck från Inov-8, framtagen för deras egen tävling iROC. Vikt ca 247 gr.

Race Elite 15 Black one 599:- Lätt 15 liters ryggsäck med hel öppning, kompression i toppen och nedre delen under dragkedjan. Sidofickor på höftbältet en vattentät. Vikt 285 gr.

Race Elite 20 Black/lime one 659:- En minialistisk 20 liters ryggsäck. 

Race Elite 20 Shadow & 
Flora

one 659:- Är som 15 liters säcken i utförande men med 20 litersvolym och kord på sidan för extra fäste, Shadow modellen har uttgång för vätskesystem. Sidofickor på 
höftbältet en vattentät. Vikt ca 328 gr.

Race Elite 25 Black/camo one 729:- En extremt lätt 25 liters säck, i tufft camomönster på ryggen, har uttgång för vätskesystem. Kompressionsremmar i toppen och botten, lång dragkedja, extra 
kord på sidan med meshficka. Vikt ca 358 gr.

Race Pro 4 Black/lime one 399:- Midjeväska med vätskebehållare, rymmer ca 4 liter, har två sidofickor, kord på utsidan för fäste av saker, rymlig ficka ihop med vätskebehållaren. Vikt ca 210 
gr, reflekterande detaljer. Perfekt för distans löpning, cykling, vandring.

Race Pro 12 Black/lime one 699:- Säcken rymmer 12 liter, har sidofickor på bältet, en stor meshstretch ficka på utsidan av säcken med stretch kord. Meshpocket och Bottleholder går att fästa 
på axelremmarna. vikt ca 478 gr. Perfekt för löpning,cykling snabb vandring, reflekterande detaljer.



Race Pro 18 Black/lime one 759:- Säcken rymmer 18 liter, har sidofickor på bältet, meshstretch ficka på topplocket och en stor meshstretch ficka på utsidan av säcken med stretch kord. 
Meshpocket och Bottleholder går att fästa på axelremmarna. vikt ca 510 gr. perfekt för löpning, cykling och snabb vandring, reflekterande detaljer.

Race Pro 22 Black/lime one 759:- Säcken rymmer 22 liter, har sidofickor på bältet, meshstretch ficka på topplocket och varsin sida av säcken för extra utryme, även stretch kord medföljer 
som går att sätta fast på utsidan av säcken. Meshpocket och Bottleholder går att fästa på axelremmarna. vikt ca 588 gr. perfekt för Mountain Marathon, 
reflekterande detaljer.

Race Pro 30 Black/lime one 895:- Största säcken i Inov-8 ryggsäcksprogram, har sidofickor på bältet, meshstretch ficka på topplocket och var sidan av säcken för extra utryme, även stretch 
kord medföljer som går att sätta fast på utsidan av säcken. Meshpocket och Bottleholder går att fästa på axelremmarna. vikt ca 610 gr, reflekterande detaljer.

Bladder (vätskebehållare) till 
Race Pro

Blue 2 liter 199:- Source tillverkad vätskebehållare, 2 liter, ligger horizontelt i Race Pro säckarna.

Debrissoc 38 Black/lime S,M,L 199:- Gaiter med inbyggd coolmax strumpa.

Debrissoc 40 Black/white S,M,L 225:- Gaiter med inbyggd strumpa i merinoull.

Debrisgaiter 32 Slate/orange S,M,L 179:- Gaiter som skyddar fotleden mot kyla och skräp från att tränga in i skon. Vikt ca 32 gr. 

Rubber Gaiter Fastening Svart S,M,L 15:- Reservgummisnoddar till Gaiters.

HotPeak 60 Red/white, 
Black/lime

M,L 149:- Löpar keps i stetchmesh, ventilerande, snabbtorkande, UV restistant, anatomisk passform. Vikt ca 60 gr.

RainPeak 62 Black/white M,L 175:- Regn keps för löpning, i andande, snabbtorkande nylon/polyester med DWR (Double Water Repellency) behandling, anatomisk passform. Vikt ca 62 gr.

WinterPeak 65 Black/white M,L 175:- Vinter keps för löpning, med tunn fleece linning i nylon/polyester med DWR behandling, anatomisk passform, med dragsko i nacken. Vikt ca 65 gr.

Marmot

Modell M´s Färg Storlekar Vårt pris
Mica Jacket Black, Eclipse, 

Lime
S,M,L,XL 1195:- En av marknadens lättaste membran jackor, med extremt bra rörlighet, vattentätt, andande, helt tejpade sömmar. Dragsko i midjan, går att pcka i sin ficka. 

Loggor i reflekterande material.vikt ca 198 gr. Perfekt som förstärkningsplagg på träning, resor.

Essence Jacket Black S,M,L,XL 1395:- Är i samma material och utförande som Mica, sitter lite tajtare i modellen, har även ventilation under armen, har en liten bröstficka med dragkedja. Vikt ca 
198 gr.

Essence Pant Black S,M,L,XL 1195:- Supertunn membran byxa i samma material som Mica och Essence Jacket, helt tejpad, vattentät, andande, dragsko i midjan, kort dragkedja vid ankeln, 
perfekt för snabba aktiviteter. 

Precip Full Zip Pant Black S,M,L,XL 895:- Prisvärd vattentätt, andande byxa i precip, har hellång dragkedja, finns i kort, standard och lång benlängd. Vikt ca 340 gr

Paceline Jacket Black M,L,XL 1449:- Ny jacka från Marmot i full stetch och membran med tejpade sömmar, vattentät och andande, dragsko i midjan, bröstficka, reflekterande loggor. Vikt ca 241 
gr

Driclime Catalyst Jacket Cardinal/fire M,L,XL 995:- Driclime jackan, vindjackan som fått ett flertal utmärkelser t.ex Outside “Gear of the year”, är som klassiken Windshirt men lite mer teknisk, har bröstficka, två 
sido fickor mrd dragkedja, dragsko i midjan, reflekterande detaljer. Jackan är vindtät, vattenavstötande och snabbtorkande. Vikt ca 303 gr

Driclime Windshirt Black,Fire/
Gargoyle, 
Forest/dark 
cedar, Vapor 
blue/eclipse

S,M,L,XL 695:- Marmots klassiker som varit med hur länge som helst, plagget som funger till det mesta, är vindtät, vattenvastötande, andande och snabbtorkande. Har 
en bröstficka, dragsko i nacken. Perfekt som vindjacka till träning när det är lite kallar eller förstärkning under en skaljacka. En riktig favorit kan verkligen 
rekommenderas.Vikt ca 312 gr 

Driclime Vest Black S,M,L,XL 625:- Material som Windshirt men har inte microfleec på ryggen, bröstficka med blixtlås, perfekt som förstärkningsplagg.

Evolution Glove Black S,M,L,XL 379:- Supertunn softshell handske med windstopper och skinnförstärkning i handen och fingerspetsen. Vikt ca 60 gr

Spring Glove Black S,M,L,XL 499:- Tunn stretchig vattentät handske med microfleece på insidan, har skinnförstärkning i handen och ut mot fingerspetsen. Vikt ca 120 gr.

Kompressor Black, Bonfire, 
Cardinal

one 379:- 15 liters superlätt ryggsäck, vikt 283 gr, perfekt att ha som packsäck eller att använda som liten extrasäck.



Ultra Kompressor Black, 
Cardinal/
fint/lithium, 
Cirtonell/
fint/lithium, 
Electric/fint/
lithium

one 575:- 20 liters ryggsäck från Marmot, uttag för vätskesytem, har även tre meshfickor. Kompressionsrem. Vikt ca 652 gr. 

Modell W´s Färg Storlek Vårt pris
Chrystalline Jacket Black S,M,L 1195:- En av marknadens lättaste membran jackor, med extremt bra rörlighet, vattentät, andande, helt tejpade sömmar. Dragsko i midjan, går att packa i sin ficka. 

Loggor i reflekterande material.vikt ca 198 gr. Perfekt som förstärkningsplagg på träning, resor.

Essence Pant Black S,M,L 1395:- Supertunn membran byxa i samma material som Mica och Essence Jacket, helt tejpad, vattentät, andande, dragsko i midjan, kort dragkedja vid ankeln, 
perfekt för snabba aktiviteter. 

Precip Full Zip Pant Black S,M,L 895:- Prisvärd vattentät, andande byxa i precip, har hellång dragkedja, finns i kort, standard och lång benlängd. Vikt ca 340 gr

Driclime Windshirt Black S,M,L,XL 695:- Marmots klassiker plagg som varit med hur länge som helst, plagget som funger till det mesta, är vindtät, vattenvastötande, andande och snabbtorkande. 
Har en bröstficka, dragsko i nacken. Perfekt som vindjacka till träning när det är lite kallar eller förstärkning under en skaljacka.Vikt ca 312 gr 

Driclime Vest Black S,M,L,XL 625:- Material som Windshirt men har inte microfleece på ryggen, bröstficka med blixtlås, perfekt som förstärkningsplagg.

Rudy Project
Rudy Project tillverkar glasögon som är lätta och har mycket bra passform tack vare sitt material val, dom har både justerbara skalmar och näsbrygga vilket gör att dom passar dom flesta. Kommer även i ett flertal olika linser. 
Dom jobbar även med linser i NTX vilka är nästan omöjliga att repa och okrossbara. Dom levereras också med dubbla fodral, ett hårt och ett mjukt för bästa skydd.

Modell Färg Storlekar Vårt pris
Rydon Crystal Photochmic Red/Clear one 1399:- Populära Rydon med Photochmic linser som ställer om sig efter ljusförhållanden från 18% till 78% eller cat 1-3. Linserna är tillverkade av Impac-x typ vilket 

gör dom nästan omöjliga att repa och okrossbara. Skalmarn och näsbryggan är justerbara upp till 360 grader för maximal passform. Hårt och mjukt fodral 
medföljer. vikt 24 gr

Rydon Racing Edition Racing White one 1350:- Rydon modell som är Rudys mest sålda här i en version med två linser, Laser blue 12% och Racing red 28 %  eller cat 2-3, en mycket populär modell bland 
skidåkare och cyklister. Skalmarn och näsbryggan är justerbara upp till 360 grader för maximal passform. Hårt och mjukt fodral medföljer. vikt 24 gr

Rydon Girl Pink White Pearl one 1125:- Dam versionen av Rydon modellen, här med Bi-chromatic pink lins cat 2. Skalmarn och näsbryggan är justerbara upp till 360 grader för maximal passform. 
Hårt och mjukt fodral medföljer. vikt 24 gr

Noyz Chrystal Photochmic Red/Clear one 1399:- Noyz glasögon med Photochmic linser som ställer om sig efter ljusförhållanden från 18% till 78% eller cat 1-3, linserna är även tillverkade av Impac-x typ 
vilket gör dom nästan omöjliga att repa och okrossbara. Skalmarna och näsbryggan är justerbara upp till 360 grader för maximal passform. Hårt och mjukt 
fodral medföljer. vikt 31 gr

Zyon Highaltitude Black one 1350:- Zyon mdellen har hel båge vilket ger en tuff look, denna modell med Highaltitude glas cat 4 vilket är dom mörkaste glasen för hög alpin miljö, som dom andra 
modellerna har även denna modell,skalmarn och näsbryggan som är justerbara upp till 360 grader för maximal passform. Hårt och mjukt fodral medföljer. 
vikt 32 gr

Polar
Polar har tillverkat pulsklockor i över 30år, finns klockor för dom flest i olika prisnivåer, vi har valt att sattsa på RS 800 CX med tillbehör som vi anser är en av marknadens absolut bästa pulsklockor.

Modell Färg Storlekar Vårt pris
RS 800 CX 3495:- Klockan för dig som gillar att träna och ha koll på din fysik, och gillar att kombinera olika sporter, komplettera med G 3 GPS eller S 3 stegsensor. Levereras 

med Wearlink Pulspälte W.I.N.D. som är mindre känslig för störningar från annan elektronik. Klockan är väldight populär bland elit idrottare världen över.

G 3 GPS - Sensor 895:- GPS sensor till RS 800 CX, som registrerar sträcka, hastighet, tempo och kartpositionering oavsett vilken sport du utövar. 

S 3 Stegsensor 895:- Stegsensor till RS 800 CX, för dig som löptränar, mätter otroligt exakt vid kalibrering upp till 99 %. Registrerar hastighet, sträcka, tempo, steglängd och 
stegfrekvens.

Wearlink Pulsbälte W.I.N.D 625:- Komplett pulsbälte till RS 800 CX



Wearlink Resårbälte 179:- Uttbytbart resårbälte till pulsmätarn, 

Batteriset RS 800 80:- Uttbytes batterier till klocka med oring.

Batteriset G 3 80:- Uttbytes batteri till GPS med oring.

Batteriset S 3 80:- Uttbytes batteri till S 3 stegsensor med oring.

Batteriset till Pulsbälte 80:- Uttbytes batteri till pulsbälte med oring.

RS 800 CX + G3GPS-Sensor Black one 3999:- Paket pris med RS 800CX och G 3 GPS.

Platypus
Platypus vätskebehållare med tillbehör för konventionella ryggsäckar, passar i löpar och tursäckar, finns även en variant med isolerat fodral och slang.

Modell Färg Storlekar Vårt pris
BigZip SL 1,8 L 1,8 liter 339:- Vätskebehållare i kraftigare material med stor skjutbar öppning, har även snabbkoppling för slangen. 1,8 liter. 18,5 x 37,5 cm

BigZip SL 2 L 2 liter 359:- Vätskebehållare i kraftigare material med stor skjutbar öppning, har även snabbkoppling för slangen. 2 liter. 18 x 47 cm

BigZip SL 3 L 3 liter 399:- Vätskebehållare i kraftikare material med stor skjutbar öppning, har även snabbkoppling för slangen. 3 liter. 19,5 x 47,5 cm

Insulator 2 L 2 liter 525:- Uttagbar BigZip vätskebehållare med slang som ligger i ett isoleradnde fodral, med D-ringar för snabbfäste, har stor skjutbar öppning, har även 
snabbkoppling för slangen. 2 liter. 18 x 47 cm

Insulator 3 L 3 liter 539:- Uttagbar BigZip vätskebehållare med slang som ligger i ett isoleradnde fodral, med D-ringar för snabbfäste, har stor skjutbar öppning, har även 
snabbkoppling för slangen. 3 liter. 18 x 47 cm

Horser 2 L 2 liter 269:- Vätskebehållare i lite tunnare material med skruv koppling till slang. 2 liter, 15 x 40,5 cm

BigZip Drink Tube Kit 225:- Slang med snabbkoppling till Big Zip behållarna.

Quick Disconnect Kit 159:- Snabbkoppling mellan vattenbehållare och slang.

Lapel Clip 75:- Hållare för vattenslang.

Hyperflow Bite Valve 89:- Bitventil till vattenslang.

Hyperflow Cap 115:- Bitventil som monteras direkt på vattenbehållare..

Cleaning Kit 129:- Rengörnings borstar för behållare och vattenslang.

Closure Cap 45:- Vattentätt lock till vattenbehållarna.



Friluftsboden kan erbjuda skor för Trailrunning och Multisport från följande tillverkare.

Inov-8, Montrail.
Inov-8 tillverkar lätta och följsamma skor, tanken är att funktionen skall var så nära barfotalöpning som möjligt, men samtidigt ha ett skydd för fötterna. Inov-8 skorna fungerar bäst i terräng. Roclite skorna bygger på 
samma sula, bra grepp på de flesta underlag. Meshen på ovan sidan gör att skon ventilerar bra.
Montrail skor kännetecknas av mycket bra passform med ett hälgrepp utöver det vanliga. Vissa av modellerna fungerar även bra till löpning på hårt underlag.
Både Inov-8 och Montrail har lov ordats i pressen världen över, för sin passform/ lätthet, grepp och smidighet i terrängen..
Med resrevation för vikterna. Är taget från leverantörernas uppgifter, Obs!  dom mäter vikten från olika sko storlekar.
Vi har ett grundsortimen , om du söker någon speciell modell tar vi hem den/dom på beställning.

Följande modeller finns på lager. Med reservation för slutförsäljning.

Inov-8
Modell Färg Storlekar rek.ut Vårt pris

X-Talon 212 Silver/Amber UK 7-11,5 995:- 995:- X-talon en av marknadens lättaste skor, ca 212 gr. Tunn och väldigt följsam. Populär sko bland orienterare och multisportare.

Mudroc 280 Black/Grey UK 8-11 1375:- 1245:- Skon för dig som söker grepp utöver det vanliga i allt från lera till berg, Populär bland orienterare. Modell speciellt framtagen 
för den svenska marknaden, säljs bara i Sverige Vikt ca 290gr.

Roclite 288 GTX Slate/Black UK 8,5-11 1895:- 1695:- Ny sko i vårt sortiment, för dig som vill ha en lätt sko men lite bättre stöd för ankel, vikt ca 288 gr  i Gore-Tex,t används av 
Team Polar Puls i år.

Roclite 312 GTX Navy/Yellow UK 6-11 1695:- 1545:- En lätt sko som är mjuk och följsam, sitter tajt runt foten. Har bra ventilation trots att skon är i Gore-Tex, lite tack var sitt 
meshtyg. Bra för lite längre löpning. Vikt 312 gr.

Roclite 315 Slate/Orange UK 4,5-11,5 1375:- 1245:- Skon som fungerar till allt träning, tävling är slitstark, fungerar även till hårt underlag. Har lite bättre dämpning men är 
fortfarande lätt,ca 315 gr.

Roclite 318 GTX Navy/Amber UK 8-11 1695:- 1545:- Perfekt sko för träning, även på hårt underlag och för lite längre löpning då skon har bra dämpning, fungerar även bra för 
lättare och snabb vandring. I Gore-Tex, vikt ca 318 gr.

Montrail
Men`s Färg Storlekar rek.ut Vårt pris

Streak Cool grey/navy, 
Light grey/tiger, 
White/intense red

US 7,5-11 999:- 999:- En av Montrail mest lovordade skor, lätt ca 280gr, skon har bra passform, grymt grepp  i yttersulan och extremt bra 
ventilation. Fungerar bäst i terräng. Tävling/träning

Mountain Masochist Stainless/Wham US 8-11 999:- 999:- Montrails kanske bästa sko, grym passform, tajt hälgrepp, men samtidigt lite rymligare tå box. Fungerar till det mesta från 
hårt till mjukare underlag. Har samma grymma sula som Streak, vikt ca 300 gr. Tävling/träning

Mountain Masochist GTX  Blue Chip US 8-11 1399:- 1345:- Montrails kanske bästa sko, grym passform, tajt hälgrepp, men samtidigt lite rymligare tå box. Fungerar till det mesta från 
hårt till mjukare underlag.Har samma grymma sula som Streak, i Gore-Tex. vikt ca 300 gr. Tävling/träning

Rockridge T Bird red/tiger US 9-11 1099:- 1099:- En ny sko från Montrail, lätt ca 270 gr,har bra grepp på dom flesta underlag, smidig och följsam.

Hardrock 09 Grey/Yellow US 8-11,5 1299:- 999:- En klassiker från montrail, fungerar till allt, från träning till lättare vandring, blev utsedd av tidningen Back packer till bästa 
cross over sko 2009.  vikt ca 330gr.

Sabino Trail Cool Grey/Tige US 8-11 1299:- 1245:- Sabino Trail är en nykommling för året, Stabil sko med bra dämpning. Bra för lite längre löpning och även på hårdare 
underlag.vikt 370 gr

Sabino Trail GTX Grill/yellow US 8,5-10 1699:- 1599:- Skon som är tänkt för snabb vandring med lättare packning, efterföljaren till den populära Hardrock Mid, i Gore-Tex, vikt ca 
380gr.



Women`s Färg Storlekar rek.ut Vårt pris

Maka Black/T-bird US 7-10 599:- 545:- Härlig lätt sandal, perfekt efter träning/tävling, eller till vardags. Sandalen har ett material på ovansidan som formar sig efter 
din fot,  Vikt ca 125 gr

Streak Cool grey/ 
coolant, 
Light grey/blue 
White/pool

US 6-10 999:- 999:- En av Montrail mest lovordade skor, lätt ca 280gr, skon har bra passform, grymt grepp  i yttersulan och ventilation. Fungerar 
bäst i terräng.

Mountain Masochist Grill/Blue River US 6,5-9 999:- 999:- Dam versionen av Montrails kanske bästa sko, grym passform, tajt hälgrepp, men samtidigt lite rymligare tå box. Fungerar till 
det mesta från hårt till mjukare underlag.Har samma grymma sula som Streak, i Gore-Tex. vikt ca 300 gr

Mountain Masochist GTX Coolant US 6,5-10 1399:- 1345:- Dam versionen av Montrails kanske bästa sko, grym passform, tajt hälgrepp, men samtidigt lite rymligare tå box. Fungerar till 
det mesta från hårt till mjukare underlag.Har samma grymma sula som Streak, i Gore-Tex. vikt ca 300 gr

Hardrock 09 Stainless/
Rhododendro

US 6,5-10 1299:- 999:- En klassiker från montrail, fungerar till allt, från träning till lättare vandring, blev utsedd av tidningen Back packer till bästa “ 
Cross Over” sko 2009.  vikt ca 330gr.

Sabino Trail GTX Stainless/blue US 7-8,5 1699:- 1599:- Skon som är tänkt för snabb vandring med lättare packning, efterföljaren till den populära Hardrock Mid, i Gore-Tex, vikt ca 
380gr.

Superfeet

Supefeet tillverkar sulor för alla aktiviteter. En stabiliserad fot fungerar som sötdämpare när du sätter i foten, och som en hävstång när du rör dig framåt och rullar av den främre delen av foten. En stabiliserad fot minskar 
även risken för fotledsskador. Genom att neutralisera och stötta skelettet i fötterna hjälper sulorna från superfeet till att eliminera huvudorsaken till smärta i dinna fötter, knän, höfter och nacke. Din hållning förbättras 
samtidigt som komforten och stötdämpningen maximeras. Samtliga sulor har ett antibateriellt ytskickt AGION som skyddar mot bakterier och odör.

Black 500:- 475:- Sula som passar till skor med lite mindre volym, tex cykelskor, dressade skor.

Blue 500:- 475:- Sula som passar dom flesta fötter och till skor för, t.ex löpning, vardag.

Green 500:- 475:- Sulan som ger maximalt med stöd, passar till fötter med lite högre fotvalv, i skor / kängor med lite större volym

Orange 500:- 475:- Sula som ger maximalt stöd, har även dämpning i framfoten, passar till fötter med lite högre fotvalv, t.exlöparskor, vardags, 
kängor

Berry 600:- 595:- Dam variant av M´s orange, 

Yellow 600:- 595:- Sula framtagen för Cykelskor, Ishockey, har ventilations håll i sulan.

Wintergreen 550:- 550:- Sula som har samma funktion som Green, men med ett lager av Outlast för extra värme och isolering mot markyla.

Hot Red 550:- 550:- Sulan har samma uppbyggnad som orange och berry, men ett lager av outlast för värme och isolering mot markkyla, 
fungerar bra i Alpinpjäxor.

Hot Pink 550:- 550:- Dam variant av hot red, sulan har samma uppbyggnad som orange och berry, men ett lager av outlast för värme och 
isolering mot markkyla, fungerar bra i Alpinpjäxor.

DPM 650:- 650:- Sula är som svart men med ett extra dämpande lager.


